
 

Zarządzenie nr  21/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

w sprawie zasad korzystania z podręcznika szkolnego 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 22ak ust. 2 Ustawy o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Ustanawiam regulamin korzystania z podręcznika, stanowiący Załącznik nr 1 oraz Załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 mgr Sebastian Bober 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy AK w Warszkowie 

 


